BOX MICRO
BE41-BS42
LIMIT SWITCH BOX
EIGENSCHAFTEN
Einfache Cammes-Regulierung
Die Position der Schalter kann dank der Cammes mit
feingewundener Rändelung einfach verändert und deshalb
manuell und eigenständig ohne die Notwendigkeit von

DIMENSIONEN
DIMENSIONS
BESTELLKRITERIEN – ORDERING INFORMATION
ROTATION – ROTATION
0 = 90°
1 = 180°
VERSION – VERSION
0 = Standard
1 = Mit Kabelkit With cable
kit
NAMUR HÖHE – NAMUR HEIGHT
0 = Direkte Montage / Direct mount
2 = NAMUR H = 20 mm
3 = NAMUR H = 30 mm
5 = NAMUR H = 50 mm
BERÜHRUNGSLOS – PROXIMITY TYPE
A =  IFM EExia mod NS5002
IFM EExia type NS5002
B =   IFM 5÷36 VDC PNP/NPN 2 Kabelart IS5026
IFM 5÷36 VDC PNP/NPN 2 wires type IS5026
b =   IFM 10÷36 VDC PNP N.A. 3 Kabelart IS5001
IFM 10÷36 VDC PNP N.O. 3 wires type IS5001
E =   IFM 20/10÷140 VAC/DC 2 Kabelart IS0003
IFM 20/10÷140 VAC/DC 2 wires type IS0003
F =   P&F EExia Typ NJ2-V3-N
P&F EExia type NJ2-V3-N
G =  P&F 10÷36 VDC PNP 3 Kabelart NBB2-V3-E2
P&F 10÷36 VDC PNP 3 Kabelart NBB2-V3-E2
BOXART – BOX TYPE
BE =  Box mit Nr. 2 elektromagnetische Schalter
Box with n° 2 mechanical switches
BS =  Box mit Näherungssensoren
Box with proximity sensors
PRODUKTART – PRODUCT TYPE
41 = Box mit Nr. 2 Elektromagnetische Schalter
Box with n°2 mechanical switches
41 = Box mit Nr. 1 Näherungssensor Box
with n° 1 proximity sensor
42 = Box mit Nr. 2 Näherungssensoren
Box with n° 2 proximity sensors
KABELDURCHFÜHRUNG
THREAD
1 = ½” NPT
2 = M20x1.5
GEWINDE NUMMER
THREADS NUMBER
1
2